
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ЛОСИНО- 

 ПЕТРОВСКИЙ" ЩЕЛКОВСКОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 апреля 2004 г. N 193 

 ОБ ОСВОБОЖДЕНИИ ИНВАЛИДОВ ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ 

 I ГРУППЫ ОТ ОПЛАТЫ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ 

 

 В целях улучшения материального положения инвалидов Великой Отечественной войны I 

 группы, в соответствии с постановлением Правительства Московской области от 24.02.2004 N 104/7 

 "Об освобождении инвалидов Великой Отечественной войны I группы от оплаты жилья и 

 коммунальных услуг" и Порядком финансирования расходов, связанных с освобождением инвалидов 

 Великой Отечественной войны I группы от оплаты жилья и коммунальных услуг, утвержденным 

 вышеуказанным постановлением, глава города постановляет: 
 
 1. Освободить с 1 декабря 2003 года инвалидов Великой Отечественной войны I группы, 

 проживающих в городе, от оплаты жилья в пределах социальной нормы площади жилья и 

 коммунальных услуг. 
 
 2. Директору ЛП МУП "Расчетно-кассовый центр" Галактионовой Л.Н., директору ЛП МУ 

 "Студия кабельного телевидения" Свиридову Д.В., начальнику Лосино-Петровского участка ООО 

 "Павловский Энергосбыт" Третьяку В.Г., директору филиала ГУП "Мособлгаз", "Балашихамежрайгаз" 

 Головину В.А. предоставлять в Управление по социальным вопросам администрации города 

 ежеквартальные заявки на распределение средств, необходимых для возмещения расходов, связанных 

 с предоставлением льгот, не позднее 10 числа месяца, предшествующего кварталу финансирования. 
 
 3. Начальнику Управления по социальным вопросам администрации города Артемовой И.А.: 
 
 3.1. Заключить договоры на возмещение расходов, связанных с предоставлением льгот, с ЛП 

 МУП ЖКХ (Перевозников Л.Б.), ЛП МУ "СКТ" (Свиридов Д.В.), Лосино-Петровский участок ООО 

 "Павловский Энергосбыт" (Третьяк В.Г.), филиал ГУП "Мособлгаз", "Балашихамежрайгаз" (Головин 

 В.А.). 
 
 3.2. Предоставлять обобщенные ежеквартальные заявки на распределение средств, необходимых 

 для возмещения расходов, связанных с предоставлением льгот из областного бюджета, не позднее 15 

 числа месяца, предшествующего кварталу финансирования, в Комитет социальной защиты населения 

 Московской области. 
 
 3.3. Обеспечить учет полученных из областного бюджета средств на возмещение расходов, 

 связанных с предоставлением льгот. 
 
 3.4. Осуществлять ежемесячное перечисление полученных средств областного бюджета 

 организациям, предоставляющим жилищно-коммунальные услуги, заключившим договоры, для 

 возмещения расходов, связанных с предоставлением льгот. 
 
 3.5. Обеспечить учет использования средств областного бюджета на возмещение расходов, 

 связанных с предоставлением льгот. 
 
 4. Опубликовать данное постановление в газете "Городские вести". 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителей главы 

 администрации города Мельникову М.В. и Мартьянову Н.Л. 

 

 Глава города 
 
 Ю.В. Ерастов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

